
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена Отечественной 

войны A.C. Бетева города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области
(ГБОУ СОШ № 38 г.о.Сызрань)

ПРИКАЗ

№ 3-од от 11 января 2021г.

Об утверждении состава комиссии по предотвращению конфликта 
интересов ГБОУ СОШ №38 г. Сызрани в 2021 году

С целью реализации мер по предупреждению коррупции, в том числе, 
предусмотренных п.2 ст. 13.3 ФЗ от 25.12.2008г. № 273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции», в соответствии с «Положением о комиссии по 
противодействию коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по предотвращению 
конфликта интересов в 2021 году:
Председатель комиссии: Вагурина Т.В., специалист по ОТ;
Члены комиссии:
Алексанова Т.Н. руководитель СП «Детский сад №27»;
Базанова В.В. руководитель СП «Детский сад №11»;
Белянина Т.Ю., педагог-психолог;
Закирова И.П.., учитель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №38 О.В. Буртаева


